
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TA Q tIA RI TUBA 
COORDENADORIA MUNICiPAL DA SA ÚDE 

PORTARIA CMS N° 25, 02 DE SETEMBRO DE 2021. 

Dispõe sobre concessão de Licença. 

A COORDENADORA MUNICIPAL DA SAÚDE DE TAQUARITU BA, Estado de São Paulo, 
no uso das atribuições legais, 

RESOLVE: 
Artigo I - Conceder aos Servidores abaixo relacionados, a LICENÇA para tratamento de saú-
de com fundamentos no Artigo 11, do Decreto n.° 076, de 31 de maio de 2005: 

1— Tratamento de saúde inicial - inciso 1— Art. 109 de Lei Complementar n° 025/2004. 
Adriane Cristina Silva Gonçalves - Serviços Gerais —07 (sete) dias a contar de 18/08/2021 
Alessandra Felet Bergamo Javara - Serviços Gerais - 04 (quatro) dias a contar de 25/08/2021 
Angela Maria Mota Oliveira - Serviços Gerais - 03 (três) dias a contar de 23/08/2021 
Ariane Hilda Mota— Pajem —03 (três) dias a contar de 2-31/08/2021 
Camila de Fatima Siqueira Frigo - Técnico de Enfermagem - 03 (três) dias a contar de 17/08/2021 
Camila Sampaio Alvarenga - Auxiliar em Saúde Bucal - 03 (três) dias a contar de 17/08/2021 
Camila Sampaio Alvarenga - Auxiliar em Saúde Bucal - 10 (dez) dias a contar de 26/08/2021 
Eduardo Correia Alves Alvarenga - Escriturário - 03 (três) dias a contar de 17/08/2021 
Elis Regina Seabra Xavier - Escriturário - 03 (três) dias a contar de 12/08/2021 
Erica Fernanda Garbelotti Prado - Técnico de Enfermagem - 04 (quatro) dias a contar de 10/08/2021 
Fernanda de Fátima Benedito - Serviços Gerais - 1 5 (quinze) dias a contar de 23/08/2021 
Franciele Cristiane de Oliveira 	Agente Comunitário de Saúde - 07 (sete) dias a contar de 
19/08/2021 
Getulio de Almeida Lima - Operador de Máquinas Rodoviárias - 10 (dez) dias a contar de 
19/08/2021 
Giane Conceição Pedro - Professor 1 - 03 (três) dias a contar de 18/08/2021 
Isael Benedito de Almeida - Pedreiro Oficial - 15 (quinze) dias a contar de 24/08/2021 
Jacqueline Silva de Oliveira - Professor 1 - 15 (quinze) dias a contar de 17/08/2021 
João Batista de Oliveira - Motorista - 120 (cento e vinte) dias a contar de 18/08/2021 
Josiele de Cassea Neres Diniz - Serviços Gerais - 03 (três) dias a contar de 26/08/2021 
Laercio Pinto Gonçalves - Operador de Máquinas Rodoviárias - O (dez) dias a contar de 
26/08/2021 
Lucia Fernandes Cardoso - Cirurgião Dentista - 10 (dez) dias a contar de 26/08/2021 
Renata Adriana Prestes Gomes de Camargo - Auxiliar em Saúde Bucal - 04 (quatro) dias a contar de 
24/08/2021 
Rita de Lourdes Gomes - Serviços Gerais - 03 (três) dias a contar de 10/08/2021 
Rosenei Ribeiro Garcia - Pajem - 05 (cinco) dias a contar de 24/08/2021 
Vanda Lucia Feitosa de Camargo - Professor 1 - 03 (três) dias a contar de 23/08/2021 

II - Tratamento de saúde prorrogação - inciso 1— Art. 109/Art. 111 L.C. 025/2004. 
Estela Maris Cardoso Orlando - Monitor de Artes - 30 (trinta) dias a contar de 26/08/2021 
Ludney Rocha da Silva - Motorista - 10 (dez) dias a contar de 13/08/2021 
Nelson Antonio - Guarda/Vigia - 60 (sessenta) dias a de 02/08/2021 
Rosa Maria Soares Ferreira da Silva - Professor 1 —25 (vinte e cinco) dias a contar de 05/08/2021 

AfixadQau  

1 1quariba SP /é 1 	i 	( 

Rua Dr campos Sal/es n° 186— Centro -  Tel./Fax: (014) 3762-1306 Gep 18740-000 - Taquarituba - SP - CNPJ 46.634.2/8/0001-07 
5/te Internei - hllp://www.raguarituha.sp. eov. br  E-Mail cen'ro.saude@,t 	k.. 

Diário Oficial - TaquaritubalSP 

NO 	 de 



M Z 	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQLJARITL/BA 
COORDENA DOR IA MUNICIPAL DA SA ÚDE 

III - Doença em pessoa da família (inicial) - inciso IV - Art. 109 de L.C. 025/2004. 
Maria Emilia Zussa Soldera - Professor II Artes - 03 (três) dias a contar de 23/08/2021 
Maria Emilia Zussa Soldera - Professor II Artes —04 (quatro) dias a contar de 30/08/2021 
Solange Vieira Filgueira - Pajem - 15 (quinze) dias a contar de 09/08/2021 

Artigo 2° - Fica encaminhada via oficio Sob N° 249/2021 de 02/09/2021, as GPM dos servido-
res: Ana Maria de Oliveira das Chagas, sob protocolo 614121 de 19/08/2021, com a indicação de 
readaptação; João Batista de Oliveira, sob protocolo 519/21 de 20/08/2021, com a indicação de 
aposentadoria paciente com incapacidade total e definitiva, sem capacidade laborativa, além 
(Ia idade, conforme junta médica. 

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Taquarituba, 02 de Setembro de 2021. 

KAR RIEL 
COORDEN DORA DE SAÚDE 

Rua Dr Campos Sal/es n°186 - Centro Tel./Fax: (014) 3762-1306 (ep 18740-000— Taquariluba - SP - CIVPJ 46.634.2/8/0001-07 
Sue Internei - hiip:/'s'w.tapuariiuba.sp. gov. br E-Mail centro. saude@iaauarituba.sp.pov.br  


